
 
 
 
 

Fotbal Mirotice – 15. 5. 2024 
Už tradičně se naše 

spolupracující školy setkávají na 

fotbalové utkání o pohár starostky 

města Mirotice. Tak i letos jsme 

vyrazili ve středu 15. května.  Když 

jsme dorazili všichni, na úvod nás 

přivítala paní starostka a pan učitel, 

který má tyto zápasy na starosti. Ten 

nám vysvětlil pravidla pro každou ze 

tří kategorií. Pak už jsme se mohli 

vrhnout na zápasy.  

Nejmladší 

skupina se do hry 

pustila s vervou a s 

podporou svého 

trenéra pana Kocha. 

Možná i proto se jim 

povedlo dva ze tří 

zápasů vyhrát. 

Prostřední skupina to 

měla trochu jinak. Ty 

ze tří zápasů vyhráli  

 

pouze jeden. Bohužel na konci 

se nám přiznal brankář, že to 

trochu skrečoval. Nejstarší žáci 

to měli ještě jinak. Nechtěli být 

monotónní, tak jeden zápas 

prohráli, jeden vyhráli a 

v jednom remizovali.  

 



 

Při konečném vyhlášení 

přebírali naši žáci odměny za 

druhé, třetí a ještě jednou druhé 

místo. Dostali i mnoho krásných 

cen, které jsme přivezli do školy.  

A už teď se děti těší na příště.  

 

Petr Janota, Kateřina Levíčková  


